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Statsbidrag - Stärkt kunskapsutveckling 2025, fördelning 

Förslag till barn- och ungdomsnämndens beslut 
1. Statsbidraget för stärkt kunskapsutveckling för andra halvåret 2025 

fördelas i enlighet med utbildningsförvaltningens förslag. 

2. Fördelningsmodellen för statsbidraget gäller även för första halvåret 
2026 under förutsättning att kommunen erhåller förväntat statsbidrag 
för 2026. 

3. Uppföljning sker i samband med verksamhetsberättelsen avseende 
2025. 

Ärende 
Statsbidraget ska gå till att utöka huvudmannens resurser för att stärka 
kunskapsutvecklingen för eleverna i förskoleklassen, grundskolan och 
fritidshemmet. 

För 2025 är bidraget till Linköpings kommun 103 320 667kr. 

Utbildningsförvaltningen har tagit fram förslag till plan med insatser och ett 
förslag till ekonomisk fördelning för att stärka kunskapsutvecklingen för 
eleverna i förskoleklassen, grundskolan och fritidshemmet. 

__________ 

Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse – Statsbidrag – Stärkt kunskapsutveckling 2025, fördelning (apr-25) 
MBL – Protokoll BOU 2025-04-08 
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Bakgrund 

Förutsättningar Linköping 

 
Linköping har minskat andelen elever behöriga till yrkesprogram på 
gymnasieskolan läsåret 2024 jämfört med läsåret 2023. Andel behöriga 
läsåret 2024 var 80,7 procent. I jämförelse med liknande kommuner placerar 
sig Linköpings kommunala skolor i mitten. Linköping placerar sig under rikets 
nivå 2024. En majoritet av jämförelsekommunerna har minskat andelen 
behöriga elever till yrkesgymnasiet vårterminen 2024. 

Andelen pojkar i Linköping som uppnådde behörighet till ett yrkesprogram 
minskade något under 2024 till 82,5 procent, vilket fortfarande är högre än 
rikssnittet på 81,8 procent. Däremot noterades en markant nedgång i andelen 
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flickor som blev behöriga, från 85,2 procent 2023 till 78,8 procent 2024. Detta 
är en lägre andel än rikssnittet för flickor, som ligger på 82,5 procent. För 
första gången sedan 2001 var flickornas behörighet lägre än pojkarnas. 
Insatser och aktiviteter kopplade till matematik, svenska/svenska som 
andraspråk och ökad närvaro är fortsatt prioriterade och behöver utvecklas. 

Elever som riskerar att inte nå målen utifrån SCB:s regressionsmodell 
Statistiska centralbyrån tog på uppdrag av 2015 års Skolkommission fram en 
regressionsmodell. Modellen bygger på att skatta antalet elever som inte 
uppnår behörighet till gymnasieskolan. Historiska data över utfall de senaste 
fem åren av alla elever som gått ut årskurs 9 i hela Sverige, har använts som 
underlag för modellarbetet. Utifrån befintliga data har en logistisk 
regressionsmodell anpassats. Med hjälp av modellen kan sannolikheten för att 
en elev inte uppnår behörighet till gymnasieskolan skattas. Enligt modellen är 
det ca 1710 elever av totalt drygt 14 700 i Linköpings kommunala grundskolor 
som inte förväntas bli behöriga till nationellt program på gymnasieskolan. 
Modellen används av barn- och ungdomsnämnden för att fördela 
strukturbelopp och likvärdighetsbidrag i syfte att öka elevernas måluppfyllelse. 

 
Det modellberäknade värdet visar var kommunerna förväntas prestera 
utifrån ett antal bakgrundsfaktorer, till exempel föräldrars 
utbildningsbakgrund. Linköpings kommunala skolor ligger alla tre åren 
under det förväntade resultatet tillsammans med flera andra kommuner. 
Tre av jämförelsekommunerna presterar över förväntat resultat när det 
gäller behörighet till yrkesprogram. Undervisning i matematik och 
svenska som andraspråk är utvecklingsområden som har prioriterats i 
olika satsningar i Linköpings kommun. 
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En tydlig positiv utveckling har skett i matematik under 2024, vilket framgår av 
det obligatoriska bedömningsstödet för årskurs 1 och de nationella proven i 
årskurs 3. Detta antyder att insatserna för att stärka elevernas 
matematikkunskaper börjar ge resultat. Tidiga insatser är avgörande för att ge 
elever en stabil grund i matematik. Genom att identifiera och stötta elever i ett 
tidigt skede skapas förutsättningar för långsiktigt lärande och ökad 
måluppfyllelse. 

Under året har insatser inom svenska som andraspråk fortsatt. Fokus har varit 
att stärka undervisningen utifrån ett andraspråksperspektiv. Resultatanalyser 
visar att behovet av dessa insatser fortfarande är stort. Arbetet med svenska 
som andraspråk är långsiktigt och kräver tid för att ge effekt och öka 
måluppfyllelsen. 

En insats har genomförts för att hjälpa lärare i svenska som andraspråk och 
svenska i årskurs 7–9 att arbeta systematiskt med att följa upp resultat och 
anpassa undervisningen för att stärka elevernas läsförmåga. Dessutom har 
alla lärare i årskurs F–6 fått en introduktion till ett kartläggningsverktyg för att 
följa elevers läsutveckling. Behovet av ytterligare insatser för att stötta 
läsutvecklingen kvarstår, och fler åtgärder planeras till 2025. 

Tio fritidshem deltar i IFOUS-programmet Fribis, där det undersöks hur 
fritidshem och skola kan samarbeta för att stödja elevers lärande. Framöver 
kommer fokus att ligga på hur fritidshemmens undervisning kan bidra till och 
komplettera skolarbetet. 

Hur stor var gruppen vårterminen 2024? 
Av de 1 387 elever som avslutade grundskolan vårterminen 2024 saknade 
267 behörighet till yrkesprogrammet på gymnasiet. Av dessa var 144 flickor 
och 126 pojkar. Cirka en tredjedel hade inte godkänt i matematik, engelska 
och svenska/svenska som andraspråk. 79 elever var obehöriga endast på 
grund av ej godkänt betyg i matematik, av dessa var 49 stycken flickor. 89 
elever hade över 40% frånvaro, och 102 elever hade mellan 15–40% frånvaro. 
Under 2023/24 ökade den problematiska frånvaron (över 40%), främst bland 
flickor i årskurs 7–9, ofta kopplad till social oro, psykisk ohälsa och konflikter. 
Störst positiva effekter syns i det systematiska frånvaroarbetet som görs för 
elever med upp till 40% frånvaro. Detta visar på vikten av tidiga insatser, 
oavsett årskurs, när ett frånvaromönster utkristalliseras.  

Elever i resursskolor  
Av de 267 eleverna gick 3 i resursskola, vilket är en minskning jämfört med 
tidigare läsår. Antalet elever i årskurs 9 i resursskolor var färre 2023/24 än 
läsåret innan. För skolan är det en stor utmaning att ge dessa elever rätt stöd 
för att bli behöriga. Specialpedagogisk kompetens och god tillgång till 
elevhälsans olika funktioner är avgörande för att möta elevernas behov. Inför 
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läsåret 2024/25 omvandlades de kommunövergripande särskilda 
undervisningsgrupperna inom autism, språkstörning och hörsel till 
resursskolor. 

Elever boende i socioekonomiskt utsatta områden 
Andelen gymnasiebehöriga elever är lägre bland de som bor i 
socioekonomiskt utsatta områden i Linköping, jämfört med elever i andra 
bostadsområden. Under 2024 uppnådde 50% av eleverna i dessa områden 
behörighet, medan motsvarande siffra för övriga områden var 86%. Denna 
skillnad har ökat sedan föregående läsår, då andelen behöriga har minskat i 
båda grupperna. Forskning visar att föräldrarnas utbildningsbakgrund är en 
viktig faktor som påverkar elevers möjlighet att bli behöriga. Barn- och 
ungdomsnämnden fördelar resurser för att öka likvärdigheten via 
strukturbelopp och statsbidrag för stärkt kunskapsutveckling. Dessa resurser 
gör det möjligt för skolorna att organisera och anpassa undervisning för dessa 
elever.   

Den segregation som finns är en utmaning både för skolan och för andra delar 
av samhället. Barn- och ungdomsnämnden beslutade 2020 att avveckla 
högstadiet i Skäggetorp, ett av kommunens mest socioekonomiskt utsatta 
områden, som en åtgärd i att minska segregationen. Beslutet om att lägga ner 
Skäggetorpsskolan syftade till att öka gymnasiebehörigheten. En studie från 
Örebro universitet visar att elever som bytte skola inför årskurs 9 fick något 
lägre betyg, medan de som bytte inför årskurs 8 fick något högre betyg. 
Rapporten indikerar att ett skolbyte i årskurs 9 kan försvåra måluppfyllelse på 
grund av begränsad tid att anpassa sig. Resultaten visar också att vissa 
elever gynnades av bytet, medan andra mötte större utmaningar. För att 
främja elevernas kunskapsutveckling betonas vikten av långsiktigt stöd som 
inkluderar både pedagogiska och sociala insatser. 

Landsbygd 
Linköpings landsbygd är stor, både till ytan och till befolkning. I omlandet och 
på landsbygden bor det dessutom många barn. På landsbygden bor 13 
procent av befolkningen och 15 procent av alla skolbarn (7–15 år). Det finns 7 
kommunala skolor på landsbygden, de är små skolor med få elever. Med en 
riktad insats till dessa skolor skapas bättre möjlighet till likvärdiga 
förutsättningar att bedriva undervisning även på landsbygden och bättre 
möjligheter att säkerställa adekvat personalbemanning.  

Utbildade lärare 
Linköpings kommun har en hög andel behöriga lärare, 80,7%, vilket överstiger 
rikssnittet på 72,4%. Men elva skolor ligger, likt tidigare år, under rikssnittet, 
främst små landsbygdsskolor, resursskolor och tre i socioekonomiskt utsatta 
områden. Vad som är nytt är att två medelstora, relativt centrala skolor nu 
också har en andel behöriga lärare under rikssnittet. 
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Lärare (heltidstjänster) med lärarlegitimation och behörighet i grundskola åk 1-
9, kommunala skolor, andel (%) 

 

Förbättringsarbete för att stärka kunskapsutveckling 

Skolutveckling från mitten  
”Skolutveckling från mitten”, SFM, syftar till att utveckla undervisningen och 
öka måluppfyllelsen. Strategin syftar till att skapa möjligheter för 
erfarenhetsutbyten med fokus på skolutveckling och att stötta skolornas 
arbete med systematiskt kvalitetsarbete (SKA). En viktig del i denna strategi 
består av att sammanlänka det systematiska kvalitetsarbetet på enhetsnivå 
och huvudmannanivå, vilket är i linje med framgångsfaktorn 'Systematiskt 
kvalitetsarbete med undervisningen i fokus'. Denna framgångsfaktor betonar 
vikten av att alla nivåer i styrkedjan samarbetar för att skapa goda 
förutsättningar för undervisningen (Skolverket, Faktorer för framgångsrik 
skolutveckling, 2020).  

Inom ramen för SFM har det identifierats olika fokusområden för årskurs 7-9: 
matematik, svenska som andraspråk, engelska, allmändidaktik och närvaro. 
Skolorna uttrycker att arbetet inom SFM har varit värdefullt och verksamt i 
skolans egna systematiska kvalitetsarbete. Arbetet inom fokusområdena 
kommer att fortgå under hela läsåret 2024/2025. 

Framgångsfaktorer som har framkommit inom SFM är bland annat olika 
systematiska uppföljningar inom exempelvis frånvaro, resultat över tid och 
kränkningar samt en tydlig struktur för läsåret med bland annat perioder med 
analyser och specialpedagogiska insatser. För att analyserna ska bli mer 
distinkta har stödfrågor haft betydelse. Användandet av stödfrågor för att göra 
analyserna mer distinkta kan kopplas till vikten av att samla in relevant 
information och analysera den för att identifiera orsaker till resultat och 
utvecklingsbehov, vilket betonas i framgångsfaktorn 'Systematiskt 
kvalitetsarbete med undervisningen i fokus'. Efter pandemin har det funnits ett 
behov av att rikta fokus på det förebyggande arbetet med att säkerställa 
skolornas rutiner för trygghet och studiero samt närvaro. Detta är viktiga 
aspekter av en hälsofrämjande lärmiljö och visar hur SFM har arbetat för att 
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stärka välbefinnandet för alla i organisationen, vilket är målet med 
framgångsfaktorn 'Hälsofrämjande lärmiljö'. 

Testbaserat lärande ger elever kontinuerlig återkoppling och hjälper lärare att 
justera undervisningen. Skolorna har fått utbildning i metoden av en docent 
från Umeå universitet och grundskolans lektorer har genomfört en fördjupning 
i ämnet inom SFM. Detta illustrerar hur SFM:s ledarskap främjar professionell 
utveckling, en del av framgångsfaktorn Kompetent ledarskap. 

Inom ramen för SFM har skolorna med förskoleklass upp till årskurs 6 satt ett 
Förväntat resultat per årskurs och skola. Ägandeskapet av Förväntat resultat 
har fortsatt implementerats i verksamheten med gott utfall. Målet att nå ut i 
varje klassrum för att ge effekt för varje elev uppfylls mer och mer. Det börjar 
också ske en förskjutning i lärarnas analys från att i uppföljning av sin 
undervisning hänvisa till genomförda aktiviteter till att man letar faktiska 
“bevis” på att undervisningen gett önskad effekt i form av elevernas lärande. 
Detta fokus på elevernas lärande och att hitta bevis för undervisningens effekt 
är centralt i ett systematiskt kvalitetsarbete med undervisningen i fokus, vilket 
är kärnan i framgångsfaktorn med samma namn. En framgångsfaktor som 
utkristalliserar sig är att de skolor som tydligt har arbetat fram strukturer för hur 
processerna för Förväntat resultat ska ske samt gett stöd för detta i form av 
material och resurs fått ett utfall där de tycker sig se positiva effekter. Det är 
även de skolor som systematiskt följer processerna som tydligare ser att de 
når ut till alla klassrum och till alla pedagoger.  

Resultaten och skolornas egna analyser visar att det fortfarande finns 
utmaningar med låga resultat i matematik, svenska och svenska som 
andraspråk. Dessutom påverkar frånvaro samt trygghet och studiero 
elevernas möjligheter till lärande. För att möta dessa utmaningar arbetar 
skolorna fokuserat inom ramen för 'Skolutveckling från mitten' och med målen 
kopplade till 'Förväntat resultat'. 

Fritidshemmets utveckling av undervisningen och justeringar i undervisningen 
för att nå Förväntad effekt, visar på stora steg framåt för flera fritidshem men 
också på stora skillnader mellan fritidshem. Att fritidshemmet kopplats in i 
Skolutveckling från mitten, som en självklar del i skolornas arbete med 
elevernas lärande, har haft positiv effekt i avseendet att samverkan skola och 
fritidshem med elevernas måluppfyllelse i fokus har ökat. För fritidshemmet 
finns fortsatta utmaningar i att hitta stödjande organisation i arbetet med 
Förväntad effekt. Samtliga fritidshem behöver kopplas närmare skolan i arbete 
med Förväntat resultat och att justera undervisningen utifrån analys och 
Förväntad effekt bör ske på samma sätt som för skolan. En framgångsfaktor 
hos skolor är att samverkan ökar kring undervisning och elevernas lärande, att 
fritidshemmet exempelvis får ta en plats i skolornas strategiska 
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utvecklingsgrupper behöver bli gällande hos alla för bättre likvärdiga 
möjligheter. 

Arbetet fortsätter med att knyta samman den kunskap och de insikter som 
våra fritidshem får och utvecklar genom IFOUS-programmet Fribis 
(Fritidshemmets bidrag till elevernas måluppfyllelse). För att stärka 
utvecklingen av fritidshemmen i Linköpings kommun är det avgörande att 
kunskap och goda exempel sprids till samtliga enheter. Därför kopplar 
'Skolutveckling från mitten' samman Fribis med våra nätverk, där alla 
fritidshem är representerade. Arbetet leds av en strategigrupp bestående av 
ledande lärare, rektorer och områdeschefen, som ansvarar för att driva arbetet 
framåt. 
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Identifierade insatser  

  

Satsning på de yngre åldrarna, förskoleklass, lågstadiet och fritidshem 
Bidraget ska användas till att behålla och anställa mer personal i 
förskoleklass, lågstadiet och fritidshemmet. Huvudmannen har gjort 
bedömningen att tidiga insatser har stor betydelse för elevernas fortsatta 
kunskapsutveckling. Med mer personal ges möjligheter att anpassa stödet 
efter varje elevs behov vilket är centralt för att säkerställa att alla barn och 
elever har likvärdiga möjligheter att utvecklas och lära, oavsett deras 
individuella förutsättningar. Dessutom stärker det elevernas grundläggande 
färdigheter inför mellanstadiet. Genom att skapa stimulerande miljöer och 
erbjuda varierade lärandeupplevelser stärks både elevernas engagemang och 
deras förmåga att tillgodogöra sig kunskap i olika ämnen. 
 

Likvärdighetsbidrag 
Likvärdighetsbidrag utges till skolor med hög andel elever som riskerar att inte 
uppnå behörighet till nationellt program på gymnasiet. Huvudmannen fördelar 
bidraget till de skolor som har högst andel elever som riskerar att inte nå 
behörighet till nationellt program på gymnasieskolan. En högre andel ger ett 
högre belopp. Skolans elevantal har vägts in i fördelningen. Som underlag 
används den regressionsmodell som används till strukturbeloppet i 
kommunens resursfördelning. Insatser som genomförs under året är följande: 

Insatser: 

• högre lärartäthet för att kunna möta elevernas förutsättningar, bland 
annat genom mindre elevgrupper 

• individualiserad undervisning 
• stärka arbetet i ämnena svenska som andraspråk och matematik 
• förstärka studiehandledning på modersmålet genom både lärare och 

digitala resurser 
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Riktad insats 
Riktad insats ges till skolor med svåra förutsättningar och där 
likvärdighetsbidraget ovan behöver förstärkas ytterligare. Dessa skolor har en 
hög andel elever som inte klarar målen kombinerat med andra faktorer såsom 
ekonomiska svårigheter på grund av vikande elevunderlag och/eller hög andel 
nyanlända elever.  

Insatsen syftar också till att skapa likvärdiga förutsättningar för undervisning 
på landsbygden genom att säkerställa tillgång till adekvat personalbemanning 
och resurser. Genom riktat stöd till dessa skolor skapas förutsättningar för en 
likvärdig utbildning där eleverna får tillgång till kvalificerade lärare och 
pedagogiska resurser som främjar lärande och kunskapsutveckling, oavsett 
skolans geografiska läge. 

Insatser:  

• säkerställa adekvat personalbemanning 
• stärka arbetet med i ämnena matematik och svenska som andraspråk 
• förstärka studiehandledning på modersmålet, genom både lärare och 

digitala resurser 
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Elevhälsoarbete 
Fortsatta insatser görs för att stärka elevhälsans arbete och främja likvärdighet 
mellan skolor. Bidraget fördelas till respektive skola och till gemensamma 
insatser för att stärka elevhälsans arbete och bidra till en god lärmiljö för alla 
elever. 

Samordnare för den medicinska-, psykosociala- och psykologiska insatsen 
finns för att stärka nätverksarbetet inom elevhälsan. De ansvarar för att ta 
fram gemensamma rutiner, genomföra kompetensutvecklingsinsatser utifrån 
skolornas behov samt bygga upp samarbetsformer med olika aktörer. Nätverk 
för specialpedagoger organiseras av rektorer tillsammans med utsedda 
specialpedagoger eller kvalitetskoordinatorer. Samarbete mellan samordnare 
och kvalitetskoordinator har utvecklats och utökats vilket bidrar till en ökad 
likvärdighet.  
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Att delta i skolans undervisning är en förutsättning för att nå målen i 
grundskolan. Av olika anledningar har vissa elever en hög skolfrånvaro. I 
samband med pandemin ökade den totala frånvaron bland elever. Frånvaron 
över 40% har ökat under läsåret 2023/24, och flickor i årskurs 7-9 står för den 
största ökningen. De främsta orsakerna till den ökade frånvaron hos flickor är 
social oro, ångest, psykisk ohälsa och allvarliga konflikter. Det systematiska 
arbetet med frånvaro upp till 40% har visat störst positiva effekter. Detta visar 
på vikten av tidiga insatser, oavsett årskurs, när ett frånvaromönster börjar 
synas. Frånvaron över 40% är svårare att åtgärda, och det finns ett behov av 
att utveckla samverkan med andra instanser inom kommunen och regionen. 

Kunskapsfördjupande aktiviteter 

Kulturkort  
Alla elever i grundskolan får förstärkt möjlighet att ta del av länets kulturutbud. 
Skolan får bidrag till kulturkort eller ett utökat bidrag för landsbygdsskolor som 
har svårt att resa med kollektivtrafik. Detta görs för att öka likvärdigheten kring 
möjlighet till kulturupplevelser. Kulturupplevelser bidrar till att berika elevernas 
lärande och stimulera deras nyfikenhet och kreativitet. 

Lärverktyg 
Alla kommunala skolor får ta del av det digitala lärverktyget Magma. Magma 
stödjer matematikundervisningen och ger lärare detaljerade insikter i 
elevernas kunskaper och behov, vilket möjliggör en mer likvärdig och effektiv 
undervisning för alla. Det ingår en heltidstjänst som stödjer skolorna i 
matematikundervisningen, med fokus på att utveckla undervisningen och bidra 
till ökad måluppfyllelse. 

 

Stärkt stöd för högstadieelever som riskerar att inte nå gymnasiebehörighet.  
En ökande andel elever i högstadiet når inte gymnasiebehörighet, ofta på 
grund av svårigheter i grundläggande ämnen samt psykisk ohälsa som 
påverkar studierna och närvaron. För att möta detta behov riktas extra 
insatser till högstadieskolorna. Syftet är att stärka elevernas 
kunskapsutveckling och skapa förutsättningar för ökad måluppfyllelse. 
Insatserna genomförs i samverkan med skolledning, elevhälsa och andra 
relevanta aktörer för att ge eleverna det stöd de behöver. Medlen i insatsen 
fördelas proportionellt utifrån antalet elever. 
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Ekonomiska konsekvenser 
Bidragsramen för Linköpings kommun har ökat med cirka 10,5 miljoner 
kronor mellan 2024 och 2025. Om samma belopp betalas ut 
vårterminen 2026 som höstterminen 2025 kan det leda till ett lägre 
belopp att fördela höstterminen 2026, om inte statsbidraget ökar i 
samma omfattning. Linköpings kommun har rekvirerat statsbidraget 
utifrån den tilldelade bidragsramen och påverkar inte nämndens 
internbudget. 

Kommunala mål 
Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål 

Jämställdhet 
Förslaget till beslut påverkar inte barn och elever olika utifrån deras 
könsidentitet. 

Samråd 
Samråd med andra förvaltningar eller myndigheter är inte nödvändigt. 

Uppföljning och utvärdering 
Uppföljning sker i samband med verksamhetsberättelsen avseende 
2025. 

https://www.linkoping.se/contentassets/d5d24b7b7d8c4d99957bb7b41507cbb4/kommunovergripande-mal.pdf?48deb4
https://www.linkoping.se/contentassets/d5d24b7b7d8c4d99957bb7b41507cbb4/kommunovergripande-mal.pdf?48deb4
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Samverkan/information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
Beslut enligt MBL § 11 har skett den 8 april 2025. 

 

Utbildningsförvaltningen 
 
 
Robert Bredberg 

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till: 
Rektorer kommunala grundskolor 
Områdeschefer grundskola 
Områdesekonomer  
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